Resolução Nº 15/2022 – IEPREV

O Presidente e a Vice-Presidente do Instituto de Estudos Previdenciários –

IEPREV – Núcleo de Pesquisa e Defesa dos Direitos Sociais, inscrito no CNPJ:

19.431.896/0001-91,  entidade sem fins lucrativos, no uso de suas atribuições

regulamentares, RESOLVEM, neste ato, nomear como Coordenadores para

atuação junto a Diretoria de Cálculos Previdenciários do IEPREV, sob a

coordenação do seu Diretor Sergio Geromes, os seguintes profissionais:

• Angelita Aparecida Lemes, CPF 191.397.258-55

• Antonio Carlos Rabelo Junior, CPF 362.780.928-00

• Livia Meurele, CPF 031.126.035-75

• Greicy Mandelli, CPF 029.613.989-08

• Salomão Boanerges, CPF 018.611.125-80

• Vera Maria Corrêa Queiroz, CPF 081.176.518-07

• Malcon Robert Lima Gomes, CPF 432.554.003-25

Esta Resolução entra em vigor a partir da presente

data. Belo Horizonte, 28 de Junho de 2022.